PAGE

ПРОЕКТ
           [image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	20
	г.

	№

	пгт. Андра

О внесении изменений в решение
Совета депутатов городского поселения Андра

от 02.12.2006 № 38 «Об утверждении Положения

о порядке организации и осуществления территориального

общественного самоуправления в городском поселении Андра»

       В соответствии с Федеральным законом от 20.07.2020 № 236-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральный закон, руководствуясь Уставом городского поселения Андра, Совет депутатов городского поселения Андра РЕШИЛ:
1. Пункт 6.1 статьи 6 приложения к решению Совета депутатов городского поселения Андра от 02.12.2006 № 38 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в городском поселении Андра» дополнить пунктом «ж» следующего содержания:

         «ж) Органы территориального общественного самоуправления могут выдвигать инициативный проект в качестве инициаторов проекта.»
         2. Обнародовать настоящее решение посредством размещения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу www.andra-mo.ru.
         3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Андра.
	Председатель Совета депутатов

городского поселения Андра
	               Глава городского поселения Андра

	________________ В.Г. Морозов

	                ____________________ Н.В. Жук

00.00.2020 № 00 - 2020 «С-4»
PAGE
2